

《小学校》 11月分予定献立表

令和5年度 都城学校給食センター

Main table with columns: 献立名, 食材, アレルギー表示 (アレルギー表示, 表示義務8品目, 表示推奨21品目), 栄養価. Rows include meals like チーズパン, マカロニサラダ, コッパパン, etc.

使用予定物資の生産状況等により、献立内容が変更になる場合があります。



お知らせ ※13日~17日は地産地消週間です。都城産と宮崎県産の食材の下に線が引かれています。



今月の調味料

Table of monthly seasonings and ingredients with categories like 淡口(しょうゆ), 濃口(しょうゆ), みそ, 酒, 油, etc.

※食物アレルギーの表示について：都城学校給食センターの献立表は、アレルギー表示義務8品目(★印)、アレルギー表示推奨21品目(☆印)のみの表示です。